

OBJEDNÁVKA
návrh na uzavření smlouvy
materiál / zboží

Číslo objednávky:	OBJ/2065/ÚE/2023		
Objednatel: Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik č. p. 6, Karlova Studánka, PSČ 793 24, IČO: 144 50 216, DIČ: CZ 144 50 216 Zápis v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě: oddíl AXIV, vložka 481			
Dodavatel:	Oldřich Raiskup		
Sídlo:	Kotojedská 970/4, 767 01 Kroměříž		
IČO:	66617332	DIČ:	
Objednáváme u Vás:			
Poř. č.	Specifikace zboží (Druh)		Celkem v Kč bez DPH
1.	Oprava kamenného chodníku dle nabídky přílohou.		232 350,00
Cena celkem v Kč bez DPH:	232 350,00		Cena celkem v Kč s DPH:
			NENÍ PLÁTCE DPH
Dodací podmínky:	Místo plnění:	Pozemek p.č. 53/16 v k.ú. Karlova Studánka	Termín plnění:
	Další:		31.10.2023
Platební podmínky:	Dodavatel vystaví fakturu po splnění celé zakázky. Splatnost kupní ceny 30 dní od vystavení faktury.		
Záruka:	2 roky od předání objednateli		
Následky porušení:	Dostane-li se objednatel do prodlení s placením peněžitých závazků dle této smlouvy, je povinen zaplatit dodavateli úrok z prodlení stanovený nařízením vlády č. 351/2013 Sb. V případě porušení povinnosti dodavatele dodat zboží řádně a včas, je dodavatel povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky dle příslušné objednávky kupujícího bez DPH za každý den trvání prodlení. Splatnost smluvní pokuty 5 dní od doručení výzvy k zaplacení.		
Další ujednání:	Rozhodné právo: ČR. Řešení sporů: soud ČR dle sídla objednatele. Objednávka ani návrh změny smlouvy nemůže být přijata s dodatky, výhradami, omezeními či jinými změnami, a to i v případě, že tyto odchylky mění její obsah pouze nepodstatně. Smluvní strany berou na vědomí, že přesahuje-li hodnota smlouvy částku 50.000 Kč bez DPH, vyžaduje smlouva ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. a s takovým uveřejněním smlouvy souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí objednatel neprodleně po uzavření smlouvy.		
Za objednatele vystavil (jméno, příjmení, funkce)			Datum a podpis:

Dodavatel: **Oldřich Raiskup**, IČO: 66617332 objednávku přijímá a s podmínkami souhlasí.

Datum a podpis, razítko dodavatele:

31. 10. 2023

Shrnutí nabídky

Č.	Název zboží, služby	Množství	Jednotková cena bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	DPH	Celkem
1	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ KAMENNÁ CESTA	85 M2	450,00	38 250,00	0	0,00	38 250,00
2	VYBRÁNÍ ZEMINY ÚPRAVA PODLOŽÍ , KAMENIVO FRAKCE 8\16 , A 4\6	5 M3	950,00	4 750,00	0	0,00	4 750,00
3	NÁVOZ , DOPLNĚNÍ FRAKCE PRO ULOŽENÍ KAMENIVA	6 M3	2 550,00	15 300,00	0	0,00	15 300,00
4	HUUTNĚNÍ ÚPRAVA ULOŽENÍ PRO POKLÁDKU	85 M2	280,00	23 800,00	0	0,00	23 800,00
5	POKLÁDKA KAMENNÉHO CHODNÍKU , DOPLNĚNÍ KAMENŮ	85 M2	1 550,00	131 750,00	0	0,00	131 750,00
6	PŘESUN HMOT , NÁVOZ MATERIÁLŮ , DOPRAVA , LIKVIDACE ODPADU	1	18 500,00	18 500,00	0	0,00	18 500,00
			Včetně DPH	232 350,00	0	0,00	232 350,00
			Celkem	232 350,00		0,00	232 350,00

Celkem bez DPH 232 350,00 CZK

DPH 0,00 CZK

Celkem s DPH 232 350,00 CZK

Jméno a příjmení odběratele
LÁZNĚ KARLOVA STUDÁNKA

Cenovou nabídku připravil
OLDŘICH RAISKUP

Nabídka číslo: CN22

Místo vystavení: KARLOVICE, 24.08.2023

Platná do: 24.09.2023

Nabídku připravil

OLDŘICH RAISKUP
KARLOVICE
767 01 Karlovice, Czech Republic
DIČ
oraiskup@seznam.cz
Telefon: 608477936

Nabídka připravena pro

LÁZNĚ KARLOVA STUDÁNKA
DIČ REKONSTRUKCE KAMENNÝ CHODNÍK

Informace o produktech a službách připojených k nabídce

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ KAMENNÁ CESTA

Název produktu/služby	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ KAMENNÁ CESTA
DPH %	0
Jednotková cena bez DPH	450,00

VYBRÁNÍ ZEMINY ÚPRAVA PODLOŽÍ , KAMENIVO FRAKCE 8\16 , A 4\6

Název produktu/služby	VYBRÁNÍ ZEMINY ÚPRAVA PODLOŽÍ , KAMENIVO FRAKCE 8\16 , A 4\6
DPH %	0
Jednotková cena bez DPH	950,00

NÁVOZ , DOPLNĚNÍ FRAKCE PRO ULOŽENÍ KAMENIVA

Název produktu/služby	NÁVOZ , DOPLNĚNÍ FRAKCE PRO ULOŽENÍ KAMENIVA
DPH %	0
Jednotková cena bez DPH	2 550,00

HUUTNĚNÍ ÚPRAVA ULOŽENÍ PRO POKLÁDKU

Název produktu/služby	HUUTNĚNÍ ÚPRAVA ULOŽENÍ PRO POKLÁDKU
DPH %	0
Jednotková cena bez DPH	280,00

POKLÁDKA KAMENNÉHO CHODNÍKU , DOPLNĚNÍ KAMENŮ

Název produktu/služby	POKLÁDKA KAMENNÉHO CHODNÍKU , DOPLNĚNÍ KAMENŮ
DPH %	0
Jednotková cena bez DPH	1 550,00

PŘESUN HMOT , NÁVOZ MATERIÁLŮ , DOPRAVA , LIKVIDACE ODPADU

Název produktu/služby	PŘESUN HMOT , NÁVOZ MATERIÁLŮ , DOPRAVA , LIKVIDACE ODPADU
DPH %	0
Jednotková cena bez DPH	18 500,00